

**CENÍK BAUMIT, spol. s r.o, platnost od 25. 10. 2021 do 31.12.2021**

kód výrobku	výrobek	měrná jednotka	balení		Prodejní jednotka	MJ/paleta	CENÍK 2021 platný od 25.10. MJ	CENÍK 2021 platný od 25.10. balení	CENÍK 2021 platný od 25.10. MJ vč. DPH	CENÍK 2021 platný od 25.10. balení vč. DPH
101110V-25	Baumit NanoporTop 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	99,30	2 482,50	120,20	3 003,90
101115V-25	Baumit NanoporTop Fine 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	99,30	2 482,50	120,20	3 003,90
101120V-25	Baumit openTop 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	66,84	1 671,00	80,90	2 022,00
101125V-25	Baumit StarTop 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	91,24	2 281,00	110,50	2 760,10
101126V-25	Baumit StarTop Fine 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	91,24	2 281,00	110,50	2 760,10
101130V-25	Baumit SilikonTop 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	73,20	1 830,00	88,60	2 214,30
101135V-25	Baumit SiliporTop 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	64,50	1 612,50	78,10	1 951,20
101140V-25	Baumit SilikatTop 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	68,86	1 721,50	83,40	2 083,10
101150V-25	Baumit GranoporTop 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	64,50	1 612,50	78,10	1 951,20
101160V-25	Baumit MosaikTop 25 kg – Essential Line	kg	25	kg	kbelík	600	85,19	2 129,75	103,10	2 577,00
101161V-25	Baumit MosaikTop 25 kg – Natural Line	kg	25	kg	kbelík	600	105,03	2 625,75	127,10	3 177,20
101185V-25-FINE	Baumit CreativTop Fine 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	81,73	2 043,25	98,90	2 472,40
101185V-25-MAX	Baumit CreativTop Max 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	81,73	2 043,25	98,90	2 472,40
101185V-25-PEARL	Baumit CreativTop Pearl 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	81,73	2 043,25	98,90	2 472,40
101185V-25-SILK	Baumit CreativTop Silk 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	81,73	2 043,25	98,90	2 472,40
101185V-25-TREND	Baumit CreativTop Trend 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	81,73	2 043,25	98,90	2 472,40
101185V-25-VARIO	Baumit CreativTop Vario 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	81,73	2 043,25	98,90	2 472,40
101187V-25	Baumit FillTop 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	80,95	2 023,75	98,00	2 448,80
101195V-25	Baumit PuraTop 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	80,95	2 023,75	98,00	2 448,80
101196V-25	Baumit PuraTop Fine 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	80,95	2 023,75	98,00	2 448,80
101210V-05L	Baumit NanoporColor 5 L	l	5	l	kbelík	320	374,50	1 872,50	453,20	2 265,80
101210V-14L	Baumit NanoporColor 14 L	l	14	l	kbelík	336	344,79	4 827,06	417,20	5 840,80
101220V-14L	Baumit SanovaColor 14 L	l	14	l	kbelík	336	262,04	3 668,56	317,10	4 439,00
101225V-14L	Baumit BioKalkColor 14 L	l	14	l	kbelík	336	158,62	2 220,68	192,00	2 687,10
101230V-05L	Baumit SilikonColor 5 L	l	5	l	kbelík	320	310,84	1 554,20	376,20	1 880,60
101230V-14L	Baumit SilikonColor 14 L	l	14	l	kbelík	336	281,14	3 935,96	340,20	4 762,60
101235V-05L	Baumit StarColor 5 L	l	5	l	kbelík	240	327,82	1 639,10	396,70	1 983,40
101235V-14L	Baumit StarColor 14 L	l	14	l	kbelík	336	299,17	4 188,38	362,00	5 068,00
101240V-05L	Baumit SilikatColor 5 L	l	5	l	kbelík	320	279,02	1 395,10	337,70	1 688,10
101240V-14L	Baumit SilikatColor 14 L	l	14	l	kbelík	336	249,31	3 490,34	301,70	4 223,40
101250V-05L	Baumit GranoporColor 5 L	l	5	l	kbelík	320	258,86	1 294,30	313,30	1 566,20
101250V-14L	Baumit GranoporColor 14 L	l	14	l	kbelík	336	230,22	3 223,08	278,60	3 900,00
101260V-05L	Baumit FlexaColor 5 L	l	5	l	kbelík	240	346,91	1 734,55	419,80	2 098,90
101260V-14L	Baumit FlexaColor 14 L	l	14	l	kbelík	224	317,21	4 440,94	383,90	5 373,60
101270V-05L	Baumit PuraColor 5 L	l	5	l	kbelík	240	322,51	1 612,55	390,30	1 951,20
101270V-14L	Baumit PuraColor 14 L	l	14	l	kbelík	336	292,81	4 099,34	354,40	4 960,30
101285V-05L-Finish	Baumit Finish 5 L	l	5	l	kbelík	240	306,60	1 533,00	371,00	1 855,00

101285V-05L-Lasur	Baumit Lasur 5 L	l	5	l	kbelík	240	307,66	1 538,30	372,30	1 861,40
101285V-05L-Metallic	Baumit Metallic 5 L	l	5	l	kbelík	240	488,01	2 440,05	590,50	2 952,50
101285Z-05L-Glitter	Baumit Glitter 5 L	l	5	l	kbelík	240	434,97	2 174,85	526,40	2 631,60
101310V-05	Baumit PremiumPrimer 5 kg	kg	5	kg	kbelík	320	99,91	499,55	120,90	604,50
101310V-20	Baumit PremiumPrimer 20 kg	kg	20	kg	kbelík	480	78,28	1 565,60	94,80	1 894,40
101320V-05	Baumit UniPrimer 5 kg	kg	5	kg	kbelík	320	99,91	499,55	120,90	604,50
101320V-25	Baumit UniPrimer 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	78,28	1 957,00	94,80	2 368,00
101360V-25	Baumit FillPrimer 25 kg	kg	25	kg	kbelík	400	84,87	2 121,75	102,70	2 567,40
101410V-05L	Baumit KlimaColor 5 L	l	5	l	kbelík	320	92,70	463,50	112,20	560,90
101410V-14L	Baumit KlimaColor 14 L	l	14	l	kbelík	224	74,16	1 038,24	89,80	1 256,30
101411V-05L	Baumit IonitColor 5 L	l	5	l	kbelík	320	190,55	952,75	230,60	1 152,90
101411V-14L	Baumit IonitColor 14 L	l	14	l	kbelík	336	164,80	2 307,20	199,50	2 791,80
101710Z-02-SPEED	Baumit SpeedTop 250 ml	kartuše	1	kartuše	kartuše	1440	203,94	203,94	246,80	246,80
101710Z-02-STAR	Baumit SpeedTop Star 400 ml	kan	1	kan	kanystr		329,60	329,60	398,90	398,90
103110V-25	Baumit openContact 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	19,78	494,50	24,00	598,40
103120V-25	Baumit StarContact 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	21,01	525,25	25,50	635,60
103130V-25	Baumit ProContact 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	13,08	327,00	15,90	395,70
103140V-25	Baumit DuoContact 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	9,68	242,00	11,80	292,90
103150V-25	Baumit NivoFix 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	11,12	278,00	13,50	336,40
103160V-25	Baumit SpeedContact 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	21,01	525,25	25,50	635,60
103170Z-25	Baumit SupraFix 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	45,84	1 146,00	55,50	1 386,70
103210Z-25	Baumit PowerFlex 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	85,49	2 137,25	103,50	2 586,10
103220V-25	Baumit DispoFix 25 kg	kg	25	kg	kbelík	400	48,93	1 223,25	59,30	1 480,20
103280Z-30	Baumit BituFix 2K 30 l	l	30	l	sada	360	136,99	4 109,70	165,80	4 972,80
	Baumit openReflect	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Baumit openTherm	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Baumit openPlus	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Baumit openPerfect	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Baumit StarTherm	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	GreyWall Sun Protect	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Baumit EPS-F	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Baumit Minerální fasádní desky	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Baumit Dřevovláknité desky	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	XPS TOP P GK	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
104715Z-02	Universalplatte P GK 2 cm (15m2/bal)	m3	0,3	m3	balení	3,6	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	XPS TOP P TB GK	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Fasádní deska TWINNER	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Zakládací deska TWINNER	ks		ks	ks		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Rohová deska TWINNER	ks		ks	ks		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
	Fasádní deska Resolution	m3		m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
105110Z-10	Baumit openTex 10 m (10m2/role)	m2	10	m2	role	1000	33,00	330,00	40,00	399,30
105110Z-50	Baumit openTex 50 m (50m2/role)	m2	50	m2	role	1500	27,50	1 375,00	33,30	1 663,80
105120Z-10	Baumit StarTex 10 m (10m2/role)	m2	10	m2	role	1000	33,00	330,00	40,00	399,30
105120Z-50	Baumit StarTex 50 m (50m2/role)	m2	50	m2	role	1500	27,50	1 375,00	33,30	1 663,80
105140Z-50	Baumit DuoTex 50 m (50m2/role)	m2	50	m2	role	1500	26,00	1 300,00	31,50	1 573,00
105180Z-50	Baumit SoftTex 50 bm (50 bm/role; 16,5m2)	m2	16,5	m2	role	495	30,00	495,00	36,30	599,00
105181Z-25	Baumit StrongTex 25 m (25m2/role)	m2	25	m2	role	750	101,00	2 525,00	122,30	3 055,30

105182Z-25	Baumit KeraTex 25 m (25m2/role)	m2	25	m2	role	750	76,00	1 900,00	92,00	2 299,00
105211Z-06-09-A	Soklový profil therm 60-90 mm A - základací 2 m	bm	2	bm	ks		104,00	208,00	125,90	251,70
105211Z-06-09-B	Soklový profil therm 60-90 mm B - okapnička 2 m	bm	2	bm	ks		67,50	135,00	81,70	163,40
105211Z-10-17-A	Soklový profil therm 100-170 mm A - základací 2 m	bm	2	bm	ks		115,20	230,40	139,40	278,80
105211Z-10-24-B	Soklový profil therm 100-240 mm B - okapnička 2 m	bm	2	bm	ks		74,80	149,60	90,60	181,10
105211Z-18-24-A	Soklový profil therm 180-240 mm A - základací 2 m	bm	2	bm	ks		194,20	388,40	235,00	470,00
105220Z-06	Soklový profil ETICS 60 mm 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		49,60	124,00	60,10	150,10
105220Z-08	Soklový profil ETICS 80 mm 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		58,20	145,50	70,50	176,10
105220Z-10	Soklový profil ETICS 100 mm 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		66,80	167,00	80,90	202,10
105220Z-12	Soklový profil ETICS 120 mm 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		75,40	188,50	91,30	228,10
105220Z-14	Soklový profil ETICS 140 mm 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		109,20	273,00	132,20	330,40
105220Z-16	Soklový profil ETICS 160 mm 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		120,40	301,00	145,70	364,30
105220Z-18	Soklový profil ETICS 180 mm 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		132,00	330,00	159,80	399,30
105220Z-20	Soklový profil ETICS 200 mm 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		143,40	358,50	173,60	433,80
105220Z-22	Soklový profil ETICS 220 mm 2 m	bm	2	bm	ks		154,80	309,60	187,40	374,70
105220Z-24	Soklový profil ETICS 240 mm 2 m	bm	2	bm	ks		166,40	332,80	201,40	402,70
105220Z-26	Soklový profil ETICS 260 mm 2 m	bm	2	bm	ks		263,20	526,40	318,50	637,00
105220Z-28	Soklový profil ETICS 280 mm 2 m	bm	2	bm	ks	500	279,60	559,20	338,40	676,70
105220Z-30	Soklový profil ETICS 300 mm 2 m	bm	2	bm	ks	500	300,30	600,60	363,40	726,80
105230Z-06	Soklový profil ETICS POPULAR 60 mm 2 m	bm	2	bm	ks		43,70	87,40	52,90	105,80
105230Z-08	Soklový profil ETICS POPULAR 80 mm 2 m	bm	2	bm	ks		51,40	102,80	62,20	124,40
105230Z-10	Soklový profil ETICS POPULAR 100 mm 2 m	bm	2	bm	ks		59,00	118,00	71,40	142,80
105230Z-12	Soklový profil ETICS POPULAR 120 mm 2 m	bm	2	bm	ks		66,60	133,20	80,60	161,20
105230Z-14	Soklový profil ETICS POPULAR 140 mm 2 m	bm	2	bm	ks		84,20	168,40	101,90	203,80
105230Z-16	Soklový profil ETICS POPULAR 160 mm 2m	bm	2	bm	ks		92,80	185,60	112,30	224,60
105230Z-18	Soklový profil ETICS POPULAR 180 mm 2m	bm	2	bm	ks		102,50	205,00	124,10	248,10
105230Z-20	Soklový profil ETICS POPULAR 200 mm 2 m	bm	2	bm	ks		111,20	222,40	134,60	269,20
105312Z	Rohový profil ETICS ALU se síťovinou 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		19,60	49,00	23,80	59,30
105313Z	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		17,20	43,00	20,90	52,10
105314Z	Rohový profil ETICS POPULAR ALU se síťovinou 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		13,80	34,50	16,70	41,80
105315Z	Rohový profil ETICS POPULAR PVC se síťovinou 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		13,40	33,50	16,30	40,60
105316Z	Obloukový profil ETICS PVC se síťovinou 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		39,20	98,00	47,50	118,60
105317Z	RollEck 25 m	bm	25	bm	role		27,80	695,00	33,70	841,00
105410Z	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS – Flexibel 2,4 m	bm	2,4	bm	ks		189,00	453,60	228,70	548,90
105412Z-14	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR 1,4 m	bm	1,4	bm	ks		27,00	37,80	32,70	45,80
105412Z-16	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR 1,6 m	bm	1,6	bm	ks		27,00	43,20	32,70	52,30
105412Z-24	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR 2,4 m	bm	2,4	bm	ks		27,00	64,80	32,70	78,50
105416Z-16	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS 1,6 m	bm	1,6	bm	ks		31,50	50,40	38,20	61,00
105416Z-24	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS 2,4 m	bm	2,4	bm	ks		31,50	75,60	38,20	91,50
105417Z----7016	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS - Plus Color 7016	bm	2,6	bm	ks		51,00	132,60	61,80	160,50
105417Z----7037	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS - Plus Color 7037	bm	2,6	bm	ks		51,00	132,60	61,80	160,50
105417Z----9010	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS - Plus 2,6 m	bm	2,6	bm	ks		45,00	117,00	54,50	141,60
105418Z-24-1015	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR Color 1015	bm	2,4	bm	ks		35,50	85,20	43,00	103,10
105418Z-24-7005	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR Color 7005	bm	2,4	bm	ks		35,50	85,20	43,00	103,10
105418Z-24-7016	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR Color 7016	bm	2,4	bm	ks		35,50	85,20	43,00	103,10
105418Z-24-7047	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR Color 7047	bm	2,4	bm	ks		35,50	85,20	43,00	103,10
105418Z-24-8024	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS POPULAR Color 8024	bm	2,4	bm	ks		35,50	85,20	43,00	103,10

105420Z	Dilatační profil V 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		169,00	422,50	204,50	511,30
105421Z	Dilatační profil E 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		169,00	422,50	204,50	511,30
105422Z-Mini-25	Dilatační profil Mini 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		164,00	410,00	198,50	496,10
105430Z	Profil typ I - plošný prvek	bm	2	bm	ks		44,60	89,20	54,00	108,00
105431Z	Profil typ I - vnější roh	ks	1	ks	ks		140,60	140,60	170,20	170,20
105432Z	Profil typ I - vnitřní roh	ks	1	ks	ks		140,60	140,60	170,20	170,20
105433Z	Profil typ II - plošný prvek	bm	2	bm	ks		44,60	89,20	54,00	108,00
105434Z	Profil typ II - vnější roh	ks	1	ks	ks		140,60	140,60	170,20	170,20
105435Z	Profil typ II - vnitřní roh	ks	1	ks	ks		140,60	140,60	170,20	170,20
105436Z	Profil typ III - plošný prvek	bm	2	bm	ks		44,60	89,20	54,00	108,00
105437Z	Profil typ III - vnější roh	ks	1	ks	ks		140,60	140,60	170,20	170,20
105438Z	Profil typ III - vnitřní roh	ks	1	ks	ks		140,60	140,60	170,20	170,20
105440Z	Okapnička k soklovému profilu ETICS 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		45,80	114,50	55,50	138,60
105441Z	Okapnička ETICS PVC se síťovinou 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		35,40	88,50	42,90	107,10
105442Z	Parapetní připojovací profil ETICS 2 m	bm	2	bm	ks		41,90	83,80	50,70	101,40
105443Z	Připojovací profil pro oplechování 2 m	bm	2	bm	ks		141,60	283,20	171,40	342,70
105444Z	Spojka soklových lišt PV 30	ks	1	ks	ks		2,10	2,10	2,60	2,60
105445Z----3	Soklová distanční podložka 3 mm	ks	1	ks	ks		2,10	2,10	2,60	2,60
105445Z----5	Soklová distanční podložka 5 mm	ks	1	ks	ks		2,40	2,40	3,00	3,00
105445Z----8	Soklová distanční podložka 8 mm	ks	1	ks	ks		2,80	2,80	3,40	3,40
105446Z-60	Soklová hmoždinka ND-K 6x60 V	ks	1	ks	ks		2,60	2,60	3,20	3,20
105446Z-80	Soklová hmoždinka ND-K 6x80 V	ks	1	ks	ks		4,00	4,00	4,90	4,90
105447Z	Spirální hmoždinka	ks	1	ks	ks		20,40	20,40	24,70	24,70
105447Z-TB	TORO Block	ks	1	ks	ks	80	2 180,00	2 180,00	2 637,80	2 637,80
105448Z-280-20	Parapetní profil SOL-PAD 280/20	set	1	set	set	2400	719,20	719,20	870,30	870,30
105448Z-280-30	Parapetní profil SOL-PAD 280/30	set	1	set	set	2400	812,00	812,00	982,60	982,60
105448Z-420-20	Parapetní profil SOL-PAD 420/20	set	1	set	set	1200	1 334,00	1 334,00	1 614,20	1 614,20
105448Z-SP	Parapetní spádový klín	ks	1	ks	ks	96	325,00	325,00	393,30	393,30
105448Z-SP-bílá	Těsnicí lišta SOL-PAD bílá	ks	1	ks	ks	400	160,20	160,20	193,90	193,90
105448Z-SP-černá	Těsnicí lišta SOL-PAD černá	ks	1	ks	ks	400	160,20	160,20	193,90	193,90
105449Z	Okapnička ETICS POPULAR PVC se síťovinou 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		30,40	76,00	36,80	92,00
105450Z	Zakládací úhelníkový profil 2 m	bm	2	bm	ks		88,50	177,00	107,10	214,20
105451Z----10	Zakončovací profil s okapničkou 10 x 10 cm 2 m	bm	2	bm	ks		44,10	88,20	53,40	106,80
105451Z----15	Zakončovací profil s okapničkou 10 x 15 cm 2 m	bm	2	bm	ks		46,20	92,40	56,00	111,90
105452Z-20-10	Ukončovací profil omítky 10 mm 2 m	bm	2	bm	ks		32,20	64,40	39,00	78,00
105452Z-20-3	Ukončovací profil omítky 3 mm 2 m	bm	2	bm	ks		25,20	50,40	30,50	61,00
105454Z	Okapnička ETICS protipožární 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		65,20	163,00	78,90	197,30
105455Z	Rohový profil ETICS protipožární 2,5 m	bm	2,5	bm	ks		58,20	145,50	70,50	176,10
105456Z	Flexibilní parapetní profil 2 m	bm	2	bm	ks		49,50	99,00	59,90	119,80
105610Z----BLUE	Baumit StarTrack Blue (300ks/bal)	ks	1	ks	ks	3600	16,00	16,00	19,40	19,40
105610Z----BLUE50	Baumit StarTrack Blue (50ks/bal)	ks	1	ks	ks		16,00	16,00	19,40	19,40
105610Z----DUPLEX	Baumit StarTrack Duplex (200ks/bal)	ks	1	ks	ks	2400	24,00	24,00	29,10	29,10
105610Z----DUPLEX50	Baumit StarTrack Duplex (50ks/bal)	ks	1	ks	ks		24,00	24,00	29,10	29,10
105610Z----ORANGE	Baumit StarTrack Orange (300ks/bal)	ks	1	ks	ks	3600	18,00	18,00	21,80	21,80
105610Z----ORANGE50	Baumit StarTrack Orange (50ks/bal)	ks	1	ks	ks		18,00	18,00	21,80	21,80
105610Z----RED	Baumit StarTrack Red (300ks/bal)	ks	1	ks	ks	3600	16,00	16,00	19,40	19,40
105610Z----RED50	Baumit StarTrack Red (50ks/bal)	ks	1	ks	ks		16,00	16,00	19,40	19,40

105610Z---X1	Baumit StarTrack X1 (400ks/bal)	ks	1	ks	ks		22,00	22,00	26,70	26,70
105610Z---X150	Baumit StarTrack X1 (50ks/bal)	ks	1	ks	ks		22,00	22,00	26,70	26,70
105710Z---115	Hmoždinky STR U 2G 115	ks	1	ks	ks		9,50	9,50	11,50	11,50
105710Z---135	Hmoždinky STR U 2G 135	ks	1	ks	ks		10,80	10,80	13,10	13,10
105710Z---155	Hmoždinky STR U 2G 155	ks	1	ks	ks		13,30	13,30	16,10	16,10
105710Z---175	Hmoždinky STR U 2G 175	ks	1	ks	ks		15,20	15,20	18,40	18,40
105710Z---195	Hmoždinky STR U 2G 195	ks	1	ks	ks		18,90	18,90	22,90	22,90
105710Z---215	Hmoždinky STR U 2G 215	ks	1	ks	ks		20,00	20,00	24,20	24,20
105710Z---235	Hmoždinky STR U 2G 235	ks	1	ks	ks		21,80	21,80	26,40	26,40
105710Z---255	Hmoždinky STR U 2G 255	ks	1	ks	ks		24,60	24,60	29,80	29,80
105710Z---275	Hmoždinky STR U 2G 275	ks	1	ks	ks		28,40	28,40	34,40	34,40
105710Z---295	Hmoždinky STR U 2G 295	ks	1	ks	ks		31,50	31,50	38,20	38,20
105710Z---315	Hmoždinky STR U 2G 315	ks	1	ks	ks		41,10	41,10	49,80	49,80
105710Z---335	Hmoždinky STR U 2G 335	ks	1	ks	ks		47,60	47,60	57,60	57,60
105710Z---355	Hmoždinky STR U 2G 355	ks	1	ks	ks		53,10	53,10	64,30	64,30
105710Z---375	Hmoždinky STR U 2G 375	ks	1	ks	ks		58,00	58,00	70,20	70,20
105710Z---395	Hmoždinky STR U 2G 395	ks	1	ks	ks		63,30	63,30	76,60	76,60
105710Z---415	Hmoždinky STR U 2G 415	ks	1	ks	ks		68,70	68,70	83,20	83,20
105710Z---435	Hmoždinky STR U 2G 435	ks	1	ks	ks		73,60	73,60	89,10	89,10
105710Z---455	Hmoždinky STR U 2G 455	ks	1	ks	ks		78,30	78,30	94,80	94,80
105711Z---115	Hmoždinky H1 eco 115	ks	1	ks	ks		6,30	6,30	7,70	7,70
105711Z---135	Hmoždinky H1 eco 135	ks	1	ks	ks		7,10	7,10	8,60	8,60
105711Z---155	Hmoždinky H1 eco 155	ks	1	ks	ks		8,00	8,00	9,70	9,70
105711Z---175	Hmoždinky H1 eco 175	ks	1	ks	ks		9,20	9,20	11,20	11,20
105711Z---195	Hmoždinky H1 eco 195	ks	1	ks	ks		10,80	10,80	13,10	13,10
105711Z---215	Hmoždinky H1 eco 215	ks	1	ks	ks		12,20	12,20	14,80	14,80
105711Z---235	Hmoždinky H1 eco 235	ks	1	ks	ks		14,20	14,20	17,20	17,20
105711Z---255	Hmoždinky H1 eco 255	ks	1	ks	ks		17,90	17,90	21,70	21,70
105711Z---275	Hmoždinky H1 eco 275	ks	1	ks	ks		20,40	20,40	24,70	24,70
105711Z---295	Hmoždinky H1 eco 295	ks	1	ks	ks		23,00	23,00	27,90	27,90
105711Z---95	Hmoždinky H1 eco 95	ks	1	ks	ks		6,00	6,00	7,30	7,30
105713Z---100	Hmoždinky STR H 100	ks	1	ks	ks		11,40	11,40	13,80	13,80
105713Z---120	Hmoždinky STR H 120	ks	1	ks	ks		12,80	12,80	15,50	15,50
105713Z---140	Hmoždinky STR H 140	ks	1	ks	ks		14,70	14,70	17,80	17,80
105713Z---160	Hmoždinky STR H 160	ks	1	ks	ks		17,50	17,50	21,20	21,20
105713Z---180	Hmoždinky STR H 180	ks	1	ks	ks		18,60	18,60	22,60	22,60
105713Z---200	Hmoždinky STR H 200	ks	1	ks	ks		20,40	20,40	24,70	24,70
105713Z---220	Hmoždinky STR H 220	ks	1	ks	ks		23,00	23,00	27,90	27,90
105713Z---240	Hmoždinky STR H 240	ks	1	ks	ks		25,90	25,90	31,40	31,40
105713Z---260	Hmoždinky STR H 260	ks	1	ks	ks		29,30	29,30	35,50	35,50
105713Z---280	Hmoždinky STR H 280	ks	1	ks	ks		32,80	32,80	39,70	39,70
105713Z---300	Hmoždinky STR H 300	ks	1	ks	ks		36,20	36,20	43,90	43,90
105713Z---80	Hmoždinky STR H 80	ks	1	ks	ks		10,60	10,60	12,90	12,90
105725Z---115	Hmoždinky H3 115	ks	1	ks	ks		5,00	5,00	6,10	6,10
105725Z---135	Hmoždinky H3 135	ks	1	ks	ks		5,40	5,40	6,60	6,60
105725Z---155	Hmoždinky H3 155	ks	1	ks	ks		5,90	5,90	7,20	7,20
105725Z---175	Hmoždinky H3 175	ks	1	ks	ks		6,60	6,60	8,00	8,00

105725Z----195	Hmoždinky H3 195	ks	1	ks	ks		7,70	7,70	9,40	9,40
105725Z----215	Hmoždinky H3 215	ks	1	ks	ks		9,60	9,60	11,70	11,70
105725Z----235	Hmoždinky H3 235	ks	1	ks	ks		11,80	11,80	14,30	14,30
105725Z----75	Hmoždinky H3 75	ks	1	ks	ks		4,70	4,70	5,70	5,70
105725Z----95	Hmoždinky H3 95	ks	1	ks	ks		4,80	4,80	5,90	5,90
105738Z----162	Hmoždinky Termoz SV II ecotwist 0-10	ks	1	ks	ks		19,60	19,60	23,80	23,80
105738Z----202	Hmoždinky Termoz SV II ecotwist 10-30	ks	1	ks	ks		20,80	20,80	25,20	25,20
105738Z----232	Hmoždinky Termoz SV II ecotwist 30-60	ks	1	ks	ks		23,90	23,90	29,00	29,00
105742Z----100	Hmoždinky Baumit SDX 8 100	ks	1	ks	ks		7,80	7,80	9,50	9,50
105742Z----120	Hmoždinky Baumit SDX 8 120	ks	1	ks	ks		8,50	8,50	10,30	10,30
105742Z----140	Hmoždinky Baumit SDX 8 140	ks	1	ks	ks		8,70	8,70	10,60	10,60
105742Z----160	Hmoždinky Baumit SDX 8 160	ks	1	ks	ks		9,40	9,40	11,40	11,40
105742Z----180	Hmoždinky Baumit SDX 8 180	ks	1	ks	ks		10,10	10,10	12,30	12,30
105742Z----200	Hmoždinky Baumit SDX 8 200	ks	1	ks	ks		10,80	10,80	13,10	13,10
105742Z----220	Hmoždinky Baumit SDX 8 220	ks	1	ks	ks		13,60	13,60	16,50	16,50
105742Z----240	Hmoždinky Baumit SDX 8 240	ks	1	ks	ks		15,90	15,90	19,30	19,30
105742Z----260	Hmoždinky Baumit SDX 8 260	ks	1	ks	ks		21,10	21,10	25,60	25,60
105742Z----280	Hmoždinky Baumit SDX 8 280	ks	1	ks	ks		23,80	23,80	28,80	28,80
105742Z----300	Hmoždinky Baumit SDX 8 300	ks	1	ks	ks		26,40	26,40	32,00	32,00
105754Z----100	Hmoždinky HTR-M 100	ks	1	ks	ks		10,20	10,20	12,40	12,40
105754Z----120	Hmoždinky HTR-M 120	ks	1	ks	ks		11,00	11,00	13,40	13,40
105754Z----140	Hmoždinky HTR-M 140	ks	1	ks	ks		11,40	11,40	13,80	13,80
105754Z----160	Hmoždinky HTR-M 160	ks	1	ks	ks		12,20	12,20	14,80	14,80
105754Z----180	Hmoždinky HTR-M 180	ks	1	ks	ks		13,30	13,30	16,10	16,10
105754Z----200	Hmoždinky HTR-M 200	ks	1	ks	ks		14,40	14,40	17,50	17,50
105754Z----220	Hmoždinky HTR-M 220	ks	1	ks	ks		18,20	18,20	22,10	22,10
105754Z----240	Hmoždinky HTR-M 240	ks	1	ks	ks		21,20	21,20	25,70	25,70
105754Z----260	Hmoždinky HTR-M 260	ks	1	ks	ks		26,30	26,30	31,90	31,90
105754Z----280	Hmoždinky HTR-M 280	ks	1	ks	ks		31,50	31,50	38,20	38,20
105754Z----300	Hmoždinky HTR-M 300	ks	1	ks	ks		35,20	35,20	42,60	42,60
105761Z----115	Hmoždinky Termoz CS 8/115	ks	1	ks	ks		10,30	10,30	12,50	12,50
105761Z----135	Hmoždinky Termoz CS II 8/135	ks	1	ks	ks		11,20	11,20	13,60	13,60
105761Z----155	Hmoždinky Termoz CS II 8/155	ks	1	ks	ks		13,20	13,20	16,00	16,00
105761Z----175	Hmoždinky Termoz CS II 8/175	ks	1	ks	ks		14,50	14,50	17,60	17,60
105761Z----195	Hmoždinky Termoz CS II 8/195	ks	1	ks	ks		17,00	17,00	20,60	20,60
105761Z----215	Hmoždinky Termoz CS II 8/215	ks	1	ks	ks		20,80	20,80	25,20	25,20
105761Z----235	Hmoždinky Termoz CS II 8/235	ks	1	ks	ks		24,80	24,80	30,10	30,10
105761Z----255	Hmoždinky Termoz CS II 8/255	ks	1	ks	ks		28,50	28,50	34,50	34,50
105761Z----275	Hmoždinky Termoz CS 8/275 R	ks	1	ks	ks		33,10	33,10	40,10	40,10
105761Z----295	Hmoždinky Termoz CS 8/295 R	ks	1	ks	ks		36,80	36,80	44,60	44,60
105761Z----315	Hmoždinky Termoz CS 8/315	ks	1	ks	ks		44,40	44,40	53,80	53,80
105761Z----335	Hmoždinky Termoz CS 8/335	ks	1	ks	ks		50,00	50,00	60,50	60,50
105761Z----355	Hmoždinky Termoz CS 8/355	ks	1	ks	ks		55,50	55,50	67,20	67,20
105761Z----375	Hmoždinky Termoz CS 8/375	ks	1	ks	ks		60,40	60,40	73,10	73,10
105761Z----95	Hmoždinky Termoz CS 8/95	ks	1	ks	ks		8,90	8,90	10,80	10,80
105771Z----115	Hmoždinky Baumit S 115	ks	1	ks	ks		9,00	9,00	10,90	10,90
105771Z----135	Hmoždinky Baumit S 135	ks	1	ks	ks		10,20	10,20	12,40	12,40

105771Z----155	Hmoždinky Baumit S 155	ks	1	ks	ks		12,40	12,40	15,10	15,10
105771Z----175	Hmoždinky Baumit S 175	ks	1	ks	ks		14,00	14,00	17,00	17,00
105771Z----195	Hmoždinky Baumit S 195	ks	1	ks	ks		17,10	17,10	20,70	20,70
105771Z----215	Hmoždinky Baumit S 215	ks	1	ks	ks		18,00	18,00	21,80	21,80
105771Z----235	Hmoždinky Baumit S 235	ks	1	ks	ks		19,50	19,50	23,60	23,60
105771Z----255	Hmoždinky Baumit S 255	ks	1	ks	ks		22,20	22,20	26,90	26,90
105771Z----275	Hmoždinky Baumit S 275	ks	1	ks	ks		25,70	25,70	31,10	31,10
105771Z----295	Hmoždinky Baumit S 295	ks	1	ks	ks		28,40	28,40	34,40	34,40
105772Z----115	Hmoždinky Baumit N 115	ks	1	ks	ks		7,40	7,40	9,00	9,00
105772Z----135	Hmoždinky Baumit N 135	ks	1	ks	ks		8,30	8,30	10,10	10,10
105772Z----155	Hmoždinky Baumit N 155	ks	1	ks	ks		8,90	8,90	10,80	10,80
105772Z----175	Hmoždinky Baumit N 175	ks	1	ks	ks		9,40	9,40	11,40	11,40
105772Z----195	Hmoždinky Baumit N 195	ks	1	ks	ks		10,00	10,00	12,10	12,10
105772Z----215	Hmoždinky Baumit N 215	ks	1	ks	ks		11,30	11,30	13,70	13,70
105772Z----235	Hmoždinky Baumit N 235	ks	1	ks	ks		13,10	13,10	15,90	15,90
105772Z----255	Hmoždinky Baumit N 255	ks	1	ks	ks		16,50	16,50	20,00	20,00
105772Z----275	Hmoždinky Baumit N 275	ks	1	ks	ks		18,80	18,80	22,80	22,80
105772Z----295	Hmoždinky Baumit N 295	ks	1	ks	ks		21,20	21,20	25,70	25,70
105772Z----95	Hmoždinky Baumit N 95	ks	1	ks	ks		5,60	5,60	6,80	6,80
105780Z----2G	Malá zátka do hmoždinky STR U 2G (d=15 mm)	ks	1	ks	ks		0,80	0,80	1,00	1,00
105780Z----EPS	Zátka STR EPS (d=65 mm)	ks	1	ks	ks		2,00	2,00	2,50	2,50
105780Z----Min	Zátka STR Mineral (d=65 mm)	ks	1	ks	ks		3,50	3,50	4,30	4,30
105780Z----plus	Zátka STR EPS plus (d=65 mm)	ks	1	ks	ks		2,30	2,30	2,80	2,80
105780Z----XS	Zátka STR Resolution / Zátka STR XS 022 (d=65 mm)	ks	1	ks	ks		5,20	5,20	6,30	6,30
105781Z----EEPS	Zátka ecotwist EPS	ks	1	ks	ks		1,90	1,90	2,30	2,30
105781Z----ep62	Zátka CS EPS (d=62 mm)	ks	1	ks	ks		2,00	2,00	2,50	2,50
105781Z----Eplus	Zátka ecotwist EPS plus	ks	1	ks	ks		2,20	2,20	2,70	2,70
105781Z----EPS	Zátka EPS (d=70 mm)	ks	1	ks	ks		1,90	1,90	2,30	2,30
105781Z----MV65	Zátka CS Mineral (d=65 mm)	ks	1	ks	ks		2,70	2,70	3,30	3,30
105781Z----pl62	Zátka CS EPS plus (d=62 mm)	ks	1	ks	ks		2,30	2,30	2,80	2,80
105781Z----plus	Zátka EPS plus (d=70 mm)	ks	1	ks	ks		2,10	2,10	2,60	2,60
105783Z----BS	Montážní set Baumit S	set	1	set	set		1 670,00	1 670,00	2 020,70	2 020,70
105783Z----GE	Montážní set STR 2GE	set	1	set	set		1 670,00	1 670,00	2 020,70	2 020,70
105783Z----NS	Náhradní set STR 2GE	set	1	set	set		740,00	740,00	895,40	895,40
105786Z----Bit	STR-BIT TX 30-1/4" x 200	ks	1	ks	ks		215,00	215,00	260,20	260,20
105787Z----SW	Osazovací nástroj Hilti HTR SW	ks	1	ks	ks		1 122,00	1 122,00	1 357,70	1 357,70
105788Z----178	BIT T 25 CS 178,5 mm	ks	1	ks	ks		740,00	740,00	895,40	895,40
105788Z----26	Náhradní BIT T 30 CS 26 mm	ks	1	ks	ks		258,00	258,00	312,20	312,20
105788Z----6	Montážní přípravek CS šestihran	ks	1	ks	ks		1 551,00	1 551,00	1 876,80	1 876,80
105788Z----98	BIT T 25 CS 98,5 mm	ks	1	ks	ks		603,00	603,00	729,70	729,70
105788Z----SDS	Montážní přípravek CS SDS Plus	ks	1	ks	ks		1 415,00	1 415,00	1 712,20	1 712,20
105788Z----TX30	S-BIT TX30-M8x32	ks	1	ks	ks		165,00	165,00	199,70	199,70
105788Z----UES	Malá zátka do hmoždinky Baumit S (d=15 mm)	ks	1	ks	ks		0,70	0,70	0,90	0,90
105789Z----140	Přídavný talíř 140	ks	1	ks	ks		12,10	12,10	14,70	14,70
105789Z----SP20	Montážní přípravek SOL-PAD 20	ks	1	ks	ks		800,00	800,00	968,00	968,00
105789Z----SP30	Montážní přípravek SOL-PAD 30	ks	1	ks	ks		1 050,00	1 050,00	1 270,50	1 270,50
105789Z----VT2G	Přídavný talíř VT 2G	ks	1	ks	ks		14,20	14,20	17,20	17,20

105789Z----VT90	Přídavný talíř VT 90	ks	1	ks	ks		7,70	7,70	9,40	9,40
105790Z----DT110	Přídavný talíř DT 110	ks	1	ks	ks		9,20	9,20	11,20	11,20
105790Z----DT140	Přídavný talíř DT 140	ks	1	ks	ks		15,50	15,50	18,80	18,80
105790Z----DT90	Přídavný talíř DT 90	ks	1	ks	ks		7,20	7,20	8,80	8,80
105792Z----260	Montážní přípravek ecotwist SV II 260 mm	ks	1	ks	ks		558,00	558,00	675,20	675,20
105792Z----400	Montážní přípravek ecotwist SV II 400 mm	ks	1	ks	ks		932,00	932,00	1 127,80	1 127,80
105797Z----FV140	Přídavný talíř HDT-FV 140	ks	1	ks	ks		21,90	21,90	26,50	26,50
105797Z----FV90	Přídavný talíř HDT-FV 90	ks	1	ks	ks		14,90	14,90	18,10	18,10
105873Z----SW	Přestavovací tyčka SW 10 x 160 Baumit S + bit	ks	1	ks	ks		583,00	583,00	705,50	705,50
206110V-30	Baumit Ratio Glatt L 30 kg	t	0,03	t	pytel	1,4	7 700,00	231,00	9 317,00	279,60
206110V-VL	Baumit Ratio Glatt L VL	t	1	t	t		7 900,00	7 900,00	9 559,00	9 559,00
206111V-30	Baumit Ratio Glatt 30 kg	t	0,03	t	pytel	1,2	6 700,00	201,00	8 107,00	243,30
206111V-VL	Baumit Ratio Glatt VL	t	1	t	t		6 900,00	6 900,00	8 349,00	8 349,00
206120V-40	Baumit Ratio 20 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	6 500,00	260,00	7 865,00	314,60
206120V-VL	Baumit Ratio 20 VL	t	1	t	t		6 700,00	6 700,00	8 107,00	8 107,00
206211V-25	Baumit MPI 25 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	4 600,00	115,00	5 566,00	139,20
206211V-VL	Baumit MPI 25 VL	t	1	t	t		4 800,00	4 800,00	5 808,00	5 808,00
206220V-25	Baumit UniWhite 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	6 500,00	162,50	7 865,00	196,70
206220V-VL	Baumit UniWhite VL	t	1	t	t		6 700,00	6 700,00	8 107,00	8 107,00
206240V-40	Baumit Primo L 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	4 600,00	184,00	5 566,00	222,70
206240V-VL	Baumit Primo L VL	t	1	t	t		4 800,00	4 800,00	5 808,00	5 808,00
206250V-40	Baumit Primo 2 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	4 000,00	160,00	4 840,00	193,60
206250V-VL	Baumit Primo 2 VL	t	1	t	t		4 200,00	4 200,00	5 082,00	5 082,00
206251V-25	Baumit Primo 1 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	4 200,00	105,00	5 082,00	127,10
206251V-VL	Baumit Primo 1 VL	t	1	t	t		4 200,00	4 200,00	5 082,00	5 082,00
206260Z-30	Baumit FL 68 30 kg	t	0,03	t	pytel	1,05	10 500,00	315,00	12 705,00	381,20
206310Z-50	Baumit ThermoExtra / Baumit Termo omítka extra 50 l	m3	0,05	m3	pytel	2,5	10 300,00	515,00	12 463,00	623,20
206421V-40	Baumit KlimaMPI 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	5 700,00	228,00	6 897,00	275,90
206421V-VL	Baumit KlimaMPI VL	t	1	t	t		5 900,00	5 900,00	7 139,00	7 139,00
206422V-25	Baumit KlimaUni 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	5 700,00	142,50	6 897,00	172,50
206423Z-25	Baumit KlimaPerla 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	13 700,00	342,50	16 577,00	414,50
206424Z-20	Baumit KlimaFino 20 kg	t	0,02	t	pytel	1,2	14 000,00	280,00	16 940,00	338,80
206426Z-40	Baumit KlimaWhite 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	7 000,00	280,00	8 470,00	338,80
206427Z-15	Baumit IonitFino / Baumit IonitSpachtel 15 kg	t	0,015	t	pytel	0,72	53 000,00	795,00	64 130,00	962,00
206428Z-20	Baumit IonitFinish 20 kg	kg	20	kg	kbelík	640	45,00	900,00	54,50	1 089,00
206610V-25	Baumit přednástřík 2 mm 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	4 800,00	120,00	5 808,00	145,20
206610V-40	Baumit přednástřík 2 mm 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	4 600,00	184,00	5 566,00	222,70
206610V-VL	Baumit přednástřík 2 mm VL	t	1	t	t		4 800,00	4 800,00	5 808,00	5 808,00
206611V-25	Baumit přednástřík 4 mm 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	4 800,00	120,00	5 808,00	145,20
206611V-40	Baumit přednástřík 4 mm 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	4 600,00	184,00	5 566,00	222,70
206613V-20	Baumit BetonKontakt 20 kg	kg	20	kg	kbelík	480	78,30	1 566,00	94,80	1 894,90
206710Z-50	Armovací síťovina pro omítky 50 m (50m2/role)	m2	50	m2	role	1500	26,50	1 325,00	32,10	1 603,30
206721Z----06	Omítková lišta PVC 3 m (6 mm)	bm	3	bm	ks		14,40	43,20	17,50	52,30
206721Z----10	Omítková lišta PVC 3 m (10 mm)	bm	3	bm	ks		15,10	45,30	18,30	54,90
206722Z----06	Omítková lišta 2,6 m (6 mm)	bm	2,6	bm	ks		14,00	36,40	17,00	44,10
206722Z----10	Omítková lišta 2,6 m (10 mm)	bm	2,6	bm	ks		17,00	44,20	20,60	53,50
206730Z-27	Rohová omítková lišta 2,75 m	bm	2,75	bm	ks		13,90	38,23	16,90	46,30



206731Z-30	Rohová omítková lišta pro tenkovrstvé omítky 3 m	bm	3	bm	ks		23,50	70,50	28,50	85,40
206740Z-14-6	Okenní a dveřní připojovací profil 6 mm 1,4 m	bm	1,4	bm	ks		16,50	23,10	20,00	28,00
206740Z-24-15	Okenní a dveřní připojovací profil 15 mm 2,4 m	bm	2,4	bm	ks		41,50	99,60	50,30	120,60
206740Z-24-6	Okenní a dveřní připojovací profil 6 mm 2,4 m	bm	2,4	bm	ks		16,50	39,60	20,00	48,00
206740Z-24-9	Okenní a dveřní připojovací profil 9 mm 2,4 m	bm	2,4	bm	ks		18,70	44,88	22,70	54,40
206740Z-25	Soklová omítková lišta PVC 2,5 m	bm	2,5	bm	ks	1875	26,40	66,00	32,00	79,90
206740Z-26-6	Okenní a dveřní připojovací profil 2D 6 mm 2,6 m	bm	2,6	bm	ks		33,00	85,80	40,00	103,90
206740Z-26-9	Okenní a dveřní připojovací profil 2D 9 mm 2,6 m	bm	2,6	bm	ks		35,50	92,30	43,00	111,70
206750Z-29	Drátěná rohová lišta 2,95 m	bm	2,95	bm	ks		44,00	129,80	53,30	157,10
206780V-05	Baumit SpeedFix 5 kg	kg	5	kg	kbelík	320	18,03	90,15	21,90	109,10
206780Z-30	Baumit SpeedFix 30 kg	kg	30	kg	pytel	1440	13,39	401,70	16,30	486,10
206810Z-35	Baumit Klima RK 39 / Baumit Kalkputz Klima RK 39 35 kg	t	0,035	t	pytel	1,225	15 500,00	542,50	18 755,00	656,50
206818Z-03-07	Expanzní páska 15/3-7	bm	8	bm	role		19,90	159,20	24,10	192,70
206818Z-05-10	Expanzní páska 15/5-10	bm	5,6	bm	role		27,50	154,00	33,30	186,40
206818Z-07-12	Expanzní páska 15/7-12	bm	4,3	bm	role		36,00	154,80	43,60	187,40
206820Z-25	Baumit NHL MP 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,4	14 600,00	365,00	17 666,00	441,70
206821Z-25	Baumit NHL Pre 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,4	12 900,00	322,50	15 609,00	390,30
206822Z-25	Baumit NHL Fine 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,4	19 200,00	480,00	23 232,00	580,80
206823Z-20	Baumit NHL SuperFino 20 kg	t	0,02	t	pytel	1,12	19 700,00	394,00	23 837,00	476,80
206824Z-25	Baumit NHL Manu 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,4	11 000,00	275,00	13 310,00	332,80
207110V-25	Baumit Ratio Slim 25 kg	t	0,025	t	pytel	1	13 000,00	325,00	15 730,00	393,30
207110V-VL	Baumit Ratio Slim VL	t	1	t	t		13 200,00	13 200,00	15 972,00	15 972,00
207130V-25	Baumit UnoGold 25 kg	t	0,025	t	pytel	1	15 400,00	385,00	18 634,00	465,90
207210V-25	Baumit Manu 1 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	4 100,00	102,50	4 961,00	124,10
207210V-VL	Baumit Manu 1 VL	t	1	t	t		4 300,00	4 300,00	5 203,00	5 203,00
207220V-25	Baumit Manu 2 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	4 100,00	102,50	4 961,00	124,10
207220V-40	Baumit Manu 2 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	3 900,00	156,00	4 719,00	188,80
207220V-VL	Baumit Manu 2 VL	t	1	t	t		4 100,00	4 100,00	4 961,00	4 961,00
207221V-25	Baumit Manu 4 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	4 100,00	102,50	4 961,00	124,10
207221V-40	Baumit Manu 4 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	3 900,00	156,00	4 719,00	188,80
207221V-VL	Baumit Manu 4 VL	t	1	t	t		4 100,00	4 100,00	4 961,00	4 961,00
207230V-25-DD	Baumit DuoDur 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	3 500,00	87,50	4 235,00	105,90
207310Z-40	Baumit ThermoPutz / Baumit Termo omítka 40 l	m3	0,04	m3	pytel	2,2	6 800,00	272,00	8 228,00	329,20
208140Z-02	Baumit FinishExpert / Baumit FinoFinish S 2 kg	kg	2	kg	kbelík	408	63,34	126,68	76,70	153,30
208140Z-07	Baumit FinishExpert / Baumit FinoFinish 7 kg	kg	7	kg	kbelík	448	32,76	229,32	39,70	277,50
208140Z-20	Baumit FinishExpert / Baumit FinoFinish S 20 kg	kg	20	kg	kbelík	480	27,56	551,20	33,40	667,00
208150V-05	Baumit FinoGrande 5 kg	kg	5	kg	kbelík	320	20,50	102,50	24,90	124,10
208150Z-20	Baumit FinoGrande 20 kg	t	0,02	t	pytel	1,08	15 300,00	306,00	18 513,00	370,30
208210V-25	Baumit PerlaExterior 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	5 800,00	145,00	7 018,00	175,50
208220V-25	Baumit PerlaFine 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	5 500,00	137,50	6 655,00	166,40
208221V-25	Baumit PerlaInterior 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	5 200,00	130,00	6 292,00	157,30
208310V-25	Baumit MultiFine 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	11 400,00	285,00	13 794,00	344,90
208311V-25	Baumit MultiRenova 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	11 000,00	275,00	13 310,00	332,80
208320Z-25	Baumit MultiWhite 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	24 000,00	600,00	29 040,00	726,00
209110Z-25	Baumit SanovaMonoTrass 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,25	13 400,00	335,00	16 214,00	405,40
209140V-25	Baumit SanovaFine / Baumit Sanační štuk 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	8 100,00	202,50	9 801,00	245,10
209150V-25	Baumit SanovaPre / Baumit Sanova přednáštrík (WTA) 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	7 000,00	175,00	8 470,00	211,80

209150V-40	Baumit SanovaPre / Baumit Sanova přednástřík (WTA) 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	6 900,00	276,00	8 349,00	334,00
209160Z-35	Baumit SanovaPor 35 kg	t	0,035	t	pytel	1,26	15 500,00	542,50	18 755,00	656,50
209170Z-25	Baumit SanovaUni 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	6 200,00	155,00	7 502,00	187,60
209210Z-02	Baumit BetoProtect 2 kg	kg	2	kg	kbelík	200	239,00	478,00	289,20	578,40
209220Z-25	Baumit BetoHaft 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,2	40 200,00	1 005,00	48 642,00	1 216,10
209230Z-30	Baumit BetoFill 30 kg	t	0,03	t	pytel	1,26	20 000,00	600,00	24 200,00	726,00
209240Z-25	Baumit BetoFinish 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,2	40 700,00	1 017,50	49 247,00	1 231,20
209610Z-14L	Baumit SperrGrund 14 L	l	14	l	kbelík	224	186,00	2 604,00	225,10	3 150,90
209611Z-10L	Baumit MultiPrimer 10 L	l	10	l	kanystř	400	235,00	2 350,00	284,40	2 843,50
209613Z-10L	Baumit FungoFluid 10 L	l	10	l	kanystř	600	201,00	2 010,00	243,30	2 432,10
209614Z-05L	Baumit ReClean 5 L	l	5	l	kbelík	450	223,00	1 115,00	269,90	1 349,20
209615Z-10L	Baumit SanovaPrimer 10 L	l	10	l	kanystř	400	165,00	1 650,00	199,70	1 996,50
209710Z-25	Baumit SanovaProtect / Baumit Těsnicí stěrka 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	39 200,00	980,00	47 432,00	1 185,80
209711Z-40	Baumit TrassitPlus / Baumit Trassit plus 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	10 100,00	404,00	12 221,00	488,90
209715Z-25	Baumit NHL 3,5 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,25	20 100,00	502,50	24 321,00	608,10
310110V-40	Baumit Alpha 3000 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	7 039,02	281,56	8 517,30	340,70
310110V-VL	Baumit Alpha 3000 VL	t	1	t	t		7 249,14	7 249,14	8 771,50	8 771,50
310120V-40	Baumit Alpha 2000 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	5 883,36	235,33	7 118,90	284,80
310120V-VL	Baumit Alpha 2000 VL	t	1	t	t		6 093,48	6 093,48	7 373,20	7 373,20
310230V-25	Baumit Betonový potěr Speed 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	10 000,00	250,00	12 100,00	302,50
310240V-25	Baumit Betonový potěr 30 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	4 000,00	100,00	4 840,00	121,00
310240V-40	Baumit Betonový potěr 30 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	3 800,00	152,00	4 598,00	184,00
310240V-VL	Baumit Betonový potěr 30 VL	t	1	t	t		4 000,00	4 000,00	4 840,00	4 840,00
310250V-25	Baumit Betonový potěr 20 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	3 600,00	90,00	4 356,00	108,90
310250V-40	Baumit Betonový potěr 20 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	3 400,00	136,00	4 114,00	164,60
310250V-VL	Baumit Betonový potěr 20 VL	t	1	t	t		3 600,00	3 600,00	4 356,00	4 356,00
311110V-25	Baumit Nivello Quattro 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	17 442,00	436,05	21 104,90	527,70
311210Z-25	Baumit Nivello 10 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,2	15 606,00	390,15	18 883,30	472,10
311230Z-25	Baumit Nivello 30 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,2	16 830,00	420,75	20 364,30	509,20
311250Z-25	Baumit Nivello 50 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,05	18 870,00	471,75	22 832,70	570,90
311620Z-10	Baumit Grund 10 kg	kg	10	kg	kbelík	300	117,42	1 174,20	142,10	1 420,80
311630V-01	Baumit SuperPrimer 1 kg	kg	1	kg	kbelík		206,00	206,00	249,30	249,30
311630V-05	Baumit SuperPrimer 5 kg	kg	5	kg	kbelík	320	164,80	824,00	199,50	997,10
311630V-20	Baumit SuperPrimer 20 kg	kg	20	kg	kbelík	480	128,75	2 575,00	155,80	3 115,80
311720Z-50	Baumit Separální PE fólie 50 m (100m2/role)	m2	100	m2	role	10000	5,00	500,00	6,10	605,00
311730Z-50-05	Baumit Okrajová dilatační páska 5 x 100 mm 50 m	bm	50	bm	role		9,40	470,00	11,40	568,70
311730Z-50-10	Baumit Okrajová dilatační páska 10 x 100 mm 50 m	bm	50	bm	role		12,10	605,00	14,70	732,10
311739Z-T100	Baumit Dilatační samolepicí T-profil	bm	2	bm	ks		73,10	146,20	88,50	177,00
311740Z-02	Baumit Oddělovací profil	bm	2	bm	ks		31,60	63,20	38,30	76,50
311750Z-20	Podlahový polystyren EPS-T 20 mm (12,5m2/bal)	m3	0,25	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
311750Z-30	Podlahový polystyren EPS-T 30 mm (8m2/bal)	m3	0,24	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
311750Z-40	Podlahový polystyren EPS-T 40 mm (6m2/bal)	m3	0,24	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
311751Z-01	Podlahový polystyren EPS 100 10 mm (25m2/bal)	m3	0,25	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
311751Z-02	Podlahový polystyren EPS 100 20 mm (12,5m2/bal)	m3	0,25	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
311751Z-03	Podlahový polystyren EPS 100 30 mm (8m2/bal)	m3	0,24	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
311751Z-04	Podlahový polystyren EPS 100 40 mm (6m2/bal)	m3	0,24	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
311751Z-05	Podlahový polystyren EPS 100 50 mm (5m2/bal)	m3	0,25	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání

311751Z-06	Podlahový polystyren EPS 100 60 mm (4m2/bal)	m3	0,24	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
311751Z-08	Podlahový polystyren EPS 100 80 mm (3m2/bal)	m3	0,24	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
311751Z-10	Podlahový polystyren EPS 100 100 mm (2,5m2/bal)	m3	0,25	m3	balení		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
412110V-05	Baumit Baumacol FlexTop (C2TE S1) 5 kg	kg	5	kg	kbelík	320	22,05	110,25	26,70	133,50
412110V-25	Baumit Baumacol FlexTop (C2TE S1) 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	17,33	433,25	21,00	524,30
412120V-25	Baumit Baumacol FlexUni (C2T S1) 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	14,60	365,00	17,70	441,70
412140V-25	Baumit Baumacol Basic (C1T) 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	6,30	157,50	7,70	190,60
412150Z-25	Baumit Baumacol FlexTop White (C2TE S1) 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	21,00	525,00	25,50	635,30
412170V-25	Baumit Baumacol FlexTop Speed (C2FT S1) 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	28,98	724,50	35,10	876,70
412210Z-02-anthracit	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg anthracite	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-antiquepi	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg antique pink	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-bahama	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg bahama	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-bermuda	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg bermuda	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-brown	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg brown	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-camel	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg camel	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-carbon	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg carbon	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-cementgre	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg cement grey	kg	2	kg	kbelík	336	45,63	91,26	55,30	110,50
412210Z-02-darkbrow	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg dark brown	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-grey	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg grey	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-iceblue	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg ice blue	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-irishsand	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg irish sand	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-jasmin	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg jasmin	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-lavender	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg lavender	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-lightbrow	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg light brown	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-manhattan	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg manhattan	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-miel	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg miel	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-paleolive	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg pale olive	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-rubin	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg rubin	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-silkgrey	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg silk grey	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-springros	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg spring rose	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-taupe	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg taupe	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-terracott	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg terracotta	kg	2	kg	kbelík	336	53,05	106,10	64,20	128,40
412210Z-02-white	Baumit Baumacol PremiumFuge 2 kg white	kg	2	kg	kbelík	336	45,63	91,26	55,30	110,50
412210Z-05-anthracit	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg anthracite	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-antiquepi	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg antique pink	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-bahama	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg bahama	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-bermuda	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg bermuda	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-brown	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg brown	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-camel	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg camel	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-carbon	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg carbon	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-cementgre	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg cement grey	kg	5	kg	kbelík	450	38,01	190,05	46,00	230,00
412210Z-05-darkbrow	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg dark brown	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-grey	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg grey	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-iceblue	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg ice blue	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-irishsand	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg irish sand	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-jasmin	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg jasmin	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-lavender	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg lavender	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80

412210Z-05-lightbrow	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg light brown	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-manhattan	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg manhattan	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-miel	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg miel	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-paleolive	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg pale olive	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-rubin	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg rubin	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-silkgrey	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg silk grey	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-springros	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg spring rose	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-taupe	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg taupe	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-terracott	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg terracotta	kg	5	kg	kbelík	450	42,44	212,20	51,40	256,80
412210Z-05-white	Baumit Baumacol PremiumFuge 5 kg white	kg	5	kg	kbelík	450	38,01	190,05	46,00	230,00
412210Z-25-cementgre	Baumit Baumacol PremiumFuge 25 kg cement grey	kg	25	kg	pytel	1200	21,22	530,50	25,70	642,00
412210Z-25-grey	Baumit Baumacol PremiumFuge 25 kg grey	kg	25	kg	pytel	1200	30,39	759,75	36,80	919,30
412210Z-25-manhattan	Baumit Baumacol PremiumFuge 25 kg manhattan	kg	25	kg	pytel	1200	30,39	759,75	36,80	919,30
412210Z-25-white	Baumit Baumacol PremiumFuge 25 kg white	kg	25	kg	pytel	1200	21,22	530,50	25,70	642,00
412215Z-25-anthrazit	Baumit Ceramic S 25 kg Anthrazit/ Anthrazit	kg	25	kg	pytel	1050	22,45	561,25	27,20	679,20
412215Z-25-beigewhit	Baumit Ceramic S 25 kg Beige white/ Beigeweiß	kg	25	kg	pytel	1050	22,45	561,25	27,20	679,20
412215Z-25-black	Baumit Ceramic S 25 kg Black/ Schwarz	kg	25	kg	pytel	1050	22,45	561,25	27,20	679,20
412215Z-25-cementgre	Baumit Ceramic S 25 kg Cement grey/ Zementgrau	kg	25	kg	pytel	1050	19,57	489,25	23,70	592,00
412215Z-25-darkgrey	Baumit Ceramic S 25 kg Dark grey/ Dunkelgrau	kg	25	kg	pytel	1050	22,45	561,25	27,20	679,20
412215Z-25-extrawhit	Baumit Ceramic S 25 kg Extra white/ Extraweiß	kg	25	kg	pytel	1050	22,45	561,25	27,20	679,20
412215Z-25-greywhite	Baumit Ceramic S 25 kg Grey white/ Grauweiß	kg	25	kg	pytel	1050	22,45	561,25	27,20	679,20
412215Z-25-sand	Baumit Ceramic S 25 kg Sand/ Sandhell	kg	25	kg	pytel	1050	22,45	561,25	27,20	679,20
412215Z-25-silvergre	Baumit Ceramic S 25 kg Silver grey 25 kg/ Silbergrau	kg	25	kg	pytel	1050	22,45	561,25	27,20	679,20
412216Z-25-anthrazit	Baumit Ceramic F 25 kg Anthrazit/ Anthrazit	kg	25	kg	pytel	1050	19,57	489,25	23,70	592,00
412216Z-25-beigewhit	Baumit Ceramic F 25 kg Beige white/ Beigeweiß	kg	25	kg	pytel	1050	16,07	401,75	19,50	486,20
412216Z-25-black	Baumit Ceramic F 25 kg Black/ Schwarz	kg	25	kg	pytel	1050	19,57	489,25	23,70	592,00
412216Z-25-cementgre	Baumit Ceramic F 25 kg Cement grey/ Zementgrau	kg	25	kg	pytel	1050	16,07	401,75	19,50	486,20
412216Z-25-darkgrey	Baumit Ceramic F 25 kg Dark grey/ Dunkelgrau	kg	25	kg	pytel	1050	19,57	489,25	23,70	592,00
412216Z-25-extrawhit	Baumit Ceramic F 25 kg Extra white/ Extraweiß	kg	25	kg	pytel	1050	16,07	401,75	19,50	486,20
412216Z-25-greywhite	Baumit Ceramic F 25 kg Grey white/ Grauweiß	kg	25	kg	pytel	1050	16,07	401,75	19,50	486,20
412216Z-25-sand	Baumit Ceramic F 25 kg Sand/ Sandhell	kg	25	kg	pytel	1050	19,57	489,25	23,70	592,00
412216Z-25-silvergre	Baumit Ceramic F 25 kg Silver grey/ Silbergrau	kg	25	kg	pytel	1050	19,57	489,25	23,70	592,00
412220Z-310-anthraci	Baumit Baumacol Silikon 310 ml anthracite	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-antiquep	Baumit Baumacol Silikon 310 ml antique pink	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-bahama	Baumit Baumacol Silikon 310 ml bahama	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-bermuda	Baumit Baumacol Silikon 310 ml bermuda	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-brown	Baumit Baumacol Silikon 310 ml brown	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-camel	Baumit Baumacol Silikon 310 ml camel	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-carbon	Baumit Baumacol Silikon 310 ml carbon	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-cementgr	Baumit Baumacol Silikon 310 ml cement grey	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-darkbrow	Baumit Baumacol Silikon 310 ml dark brown	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-grey	Baumit Baumacol Silikon 310 ml grey	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-iceblue	Baumit Baumacol Silikon 310 ml ice blue	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-irishsan	Baumit Baumacol Silikon 310 ml irish sand	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-jasmin	Baumit Baumacol Silikon 310 ml jasmin	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-lavender	Baumit Baumacol Silikon 310 ml lavender	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-lightbro	Baumit Baumacol Silikon 310 ml light brown	kartuše	1	kartuše	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80

412220Z-310-manhatta	Baumit Baumacol Silikon 310 ml manhattan	kartuše	1	kartuš	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-miel	Baumit Baumacol Silikon 310 ml miel	kartuše	1	kartuš	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-paleoliv	Baumit Baumacol Silikon 310 ml pale olive	kartuše	1	kartuš	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-rubin	Baumit Baumacol Silikon 310 ml rubin	kartuše	1	kartuš	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-silkgrey	Baumit Baumacol Silikon 310 ml silk grey	kartuše	1	kartuš	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-springro	Baumit Baumacol Silikon 310 ml spring rose	kartuše	1	kartuš	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-taupe	Baumit Baumacol Silikon 310 ml taupe	kartuše	1	kartuš	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-terracot	Baumit Baumacol Silikon 310 ml terracotta	kartuše	1	kartuš	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-transpar	Baumit Baumacol Silikon 310 ml transparent	kartuše	1	kartuš	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412220Z-310-white	Baumit Baumacol Silikon 310 ml white	kartuše	1	kartuš	kartuše		149,35	149,35	180,80	180,80
412230Z----310	Baumit Baumacol Polyurethane 310 ml	kartuše	1	kartuš	kartuše		194,02	194,02	234,80	234,80
412310V-25	Baumit Baumacol Preciso 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	12,46	311,50	15,10	377,00
412311V-05	Baumit Baumacol Preciso Speed 5 kg	kg	5	kg	kbelík	320	28,84	144,20	34,90	174,50
412311V-25	Baumit Baumacol Preciso Speed 25 kg	kg	25	kg	pytel	1350	15,55	388,75	18,90	470,40
412410Z-05	Baumit Baumacol Proof 5 kg	kg	5	kg	kbelík	270	103,00	515,00	124,70	623,20
412410Z-25	Baumit Baumacol Proof 25 kg	kg	25	kg	kbelík	600	84,46	2 111,50	102,20	2 555,00
412420Z-05	Baumit Baumacol Protect 5 kg	kg	5	kg	kbelík	270	116,39	581,95	140,90	704,20
412420Z-15	Baumit Baumacol Protect 15 kg	kg	15	kg	kbelík	360	108,15	1 622,25	130,90	1 963,00
412420Z-18	Baumit Baumacol Protect 18 kg	kg	18	kg	pytel	864	95,48	1 718,64	115,60	2 079,60
412430Z-04	Baumit Baumacol Protect 2K 4 kg	kg	4	kg	kbelík	216	103,00	412,00	124,70	498,60
412430Z-20	Baumit Baumacol Protect 2K 20 kg	kg	20	kg	kbelík	480	77,25	1 545,00	93,50	1 869,50
412710Z-10	Baumit Baumacol Strap Plus / Hydroizolační páska 10 m	bm	10	bm	role		50,40	504,00	61,00	609,90
412710Z-50	Baumit Baumacol Strap Plus / Hydroizolační páska 50 m	bm	50	bm	role		48,40	2 420,00	58,60	2 928,20
412711Z	Baumit Baumacol InCorner Plus/Hydroizol. páska – vnitřní roh	ks	1	ks	ks		132,20	132,20	160,00	160,00
412712Z	Baumit Baumacol ExCorner Plus/Hydroizol. páska – vnější roh	ks	1	ks	ks		132,20	132,20	160,00	160,00
412713Z	Baumit Baumacol StrapFix / Balkonová páska	bm	20	bm	role		47,40	948,00	57,40	1 147,10
412714Z	Okapnice	bm	2	bm	ks		174,90	349,80	211,70	423,30
412714Z----B	Okapnice - bílá	bm	2	bm	ks		174,90	349,80	211,70	423,30
412714Z----H	Okapnice - hnědá	bm	2	bm	ks		174,90	349,80	211,70	423,30
412715Z	Okapnice rohová	bm	2	bm	ks		174,90	349,80	211,70	423,30
412715Z----B	Okapnice rohová - bílá	bm	2	bm	ks		174,90	349,80	211,70	423,30
412715Z----H	Okapnice rohová - hnědá	bm	2	bm	ks		174,90	349,80	211,70	423,30
412716Z	Spojka okapnice	ks	1	ks	ks		24,00	24,00	29,10	29,10
412716Z----B	Spojka okapnice - bílá	ks	1	ks	ks		24,00	24,00	29,10	29,10
412716Z----H	Spojka okapnice - hnědá	ks	1	ks	ks		24,00	24,00	29,10	29,10
412717Z	Koncovka okapnice	ks	2	ks	sada		59,30	118,60	71,80	143,60
412717Z----B	Koncovka okapnice - bílá	ks	2	ks	sada		59,30	118,60	71,80	143,60
412717Z----H	Koncovka okapnice - hnědá	ks	2	ks	sada		59,30	118,60	71,80	143,60
412719Z----10	Těsnicí provazec 10 mm	bm	100	bm	role		5,60	560,00	6,80	677,60
412719Z----12	Těsnicí provazec 12 mm	bm	200	bm	role		6,00	1 200,00	7,30	1 452,00
412719Z----6	Těsnicí provazec 6 mm	bm	21,7	bm	role		5,00	108,50	6,10	131,30
412719Z----8	Těsnicí provazec 8 mm	bm	100	bm	role		4,90	490,00	6,00	592,90
412720Z----125	Hydroizolační těsnicí manžeta stěnová	ks	1	ks	ks		101,80	101,80	123,20	123,20
412720Z----425	Hydroizolační těsnicí manžeta podlahová	ks	1	ks	ks		428,00	428,00	517,90	517,90
412721Z	Baumit Baumacol AquaSafe	m2	30	m2	role		135,30	4 059,00	163,80	4 911,40
412721Z-EX	Baumit Baumacol AquaSafe Extra	m2	30	m2	role		183,30	5 499,00	221,80	6 653,80
514110V-40	Baumit DrainBeton / Baumit Drenážní beton 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	3 900,00	156,00	4 719,00	188,80

514110V-VL	Baumit DrainBeton / Baumit Drenážní beton VL	t	1	t	t		4 100,00	4 100,00	4 961,00	4 961,00
514120V-25	Baumit Beton B 20 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	3 900,00	97,50	4 719,00	118,00
514120V-40	Baumit Beton B 20 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	3 700,00	148,00	4 477,00	179,10
514120V-VL	Baumit Beton B 20 VL	t	1	t	t		3 900,00	3 900,00	4 719,00	4 719,00
514130V-25	Baumit Beton B 30 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	4 800,00	120,00	5 808,00	145,20
514130V-40	Baumit Beton B 30 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	4 600,00	184,00	5 566,00	222,70
514130V-VL	Baumit Beton B 30 VL	t	1	t	t		4 800,00	4 800,00	5 808,00	5 808,00
514130Z-40	Baumit Beton B 30 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	4 600,00	184,00	5 566,00	222,70
514160V-25	Baumit FlexBeton 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	6 800,00	170,00	8 228,00	205,70
514161V-25	Baumit FlexBeton Speed 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	11 800,00	295,00	14 278,00	357,00
514170V-25	Baumit ProofBeton 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	6 900,00	172,50	8 349,00	208,80
514170V-VL	Baumit ProofBeton VL	t	1	t	t		7 100,00	7 100,00	8 591,00	8 591,00
514190V-25	Baumit FixBeton 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	8 600,00	215,00	10 406,00	260,20
514200V-20	Baumit PorBeton 20 kg	t	0,02	t	pytel	0,8	11 800,00	236,00	14 278,00	285,60
613110V-25	Baumit MM 100 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	3 700,00	92,50	4 477,00	112,00
613110V-40	Baumit MM 100 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	3 500,00	140,00	4 235,00	169,40
613110V-VL	Baumit MM 100 VL	t	1	t	t		3 700,00	3 700,00	4 477,00	4 477,00
613111V-VL-W	Baumit Zdicí malta 100 W VL	t	1	t	t		3 900,00	3 900,00	4 719,00	4 719,00
613150V-25	Baumit MM 50 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	3 400,00	85,00	4 114,00	102,90
613150V-40	Baumit MM 50 40 kg	t	0,04	t	pytel	1,4	3 200,00	128,00	3 872,00	154,90
613150V-VL	Baumit MM 50 VL	t	1	t	t		3 400,00	3 400,00	4 114,00	4 114,00
613151V-VL-W	Baumit Zdicí malta 50 W VL	t	1	t	t		3 600,00	3 600,00	4 356,00	4 356,00
613250Z-40	Baumit Termo malta 50 40 l	m3	0,04	m3	pytel	2,2	7 100,00	284,00	8 591,00	343,70
613310V-25	Baumit PlanoFix 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	6 300,00	157,50	7 623,00	190,60
613320V-25	Baumit Klinker 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	6 000,00	150,00	7 260,00	181,50
613710Z-25	Baumit FillBeton 25 kg	t	0,025	t	pytel	1,35	8 300,00	207,50	10 043,00	251,10
700111Z	Tričko	ks	1	ks	ks		100,00	100,00	121,00	121,00
700114Z	Pracovní zimní bunda	ks	1	ks	ks		1 000,00	1 000,00	1 210,00	1 210,00
700119Z	Klobouček	ks	1	ks	ks		50,00	50,00	60,50	60,50
700121Z	Pracovní kalhoty s láclem	ks	1	ks	ks		500,00	500,00	605,00	605,00
700122Z	Pracovní bunda	ks	1	ks	ks		450,00	450,00	544,50	544,50
700221Z	Baumit odměrná nádoba	ks	1	ks	ks	216	200,00	200,00	242,00	242,00
700239Z	Šablona - cihelný pásek	ks	1	ks	ks		142,00	142,00	171,90	171,90
700240Z----l	Šablona - cihelný pásek nároží levé	ks	1	ks	ks		78,00	78,00	94,40	94,40
700240Z----p	Šablona - cihelný pásek nároží pravé	ks	1	ks	ks		78,00	78,00	94,40	94,40
700241Z	Šablona - zdivo z přírodního kamene	ks	1	ks	ks		142,00	142,00	171,90	171,90
700242Z	ColorFinder	ks	1	ks	ks		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání
700501Z	Baumit ochranná fasádní síť s logem Baumit (254,8m2/bal)	m2	254,8	m2	balení		30,00	7 644,00	36,30	9 249,30
700502Z	Sova z plastu	ks	1	ks	ks		1 000,00	1 000,00	1 210,00	1 210,00
700557V-25	Karbid křemíku 25 kg - kbelík	kg	25	kg	kbelík	600	150,00	3 750,00	181,50	4 537,50
710009V	Vzorek barva 0,5 l v balení	l	0,5	l	ks		600,00	300,00	726,00	363,00
710020V	Vzorek omítky 1 kg v balení	kg	1	kg	ks		300,00	300,00	363,00	363,00
710030V	Vzorek omítky 5 kg v balení	kg	5	kg	ks		160,00	800,00	193,60	968,00
710040V	Vzorek omítky na desce 30 x 40 cm	ks	1	ks	ks		300,00	300,00	363,00	363,00
710050V	Vzorek barvy na desce 30 x 40 cm	ks	1	ks	ks		300,00	300,00	363,00	363,00
710060V	Vzorek omítky na desce 100 x 100 cm	ks	1	ks	ks		900,00	900,00	1 089,00	1 089,00
930158Z	Rotor+stator m-tec Estrychstar (FESMP)	ks	1	ks	ks		10 500,00	0,00	12 705,00	0,00

930159Z	Rotor+stator U 45/7 (Duomix 2000 s úpravou pro lité podlahy)	ks	1	ks	ks		6 500,00	0,00	7 865,00	0,00
930160Z	Míchací hřídel (D30, D40)	ks	1	ks	ks		2 950,00	0,00	3 569,50	0,00
930161Z	Podávací hřídel (D30, D40)	ks	1	ks	ks		3 350,00	0,00	4 053,50	0,00
940012	Statický posudek - nové zateplení	ks	1	ks	ks		4 000,00	4 000,00	4 840,00	4 840,00
940013	Statický posudek - zateplení na zateplení	ks	1	ks	ks		6 000,00	6 000,00	7 260,00	7 260,00
940021	Cestovné technika	km		km			24,00	0,00	29,10	0,00
940031	Práce technika	hod.		hod.			800,00	0,00	968,00	0,00
940032	Čekací doba/prostoje technika	hod.		hod.			800,00	0,00	968,00	0,00
940051	Vizualizace: budova s historickou, členitou fasádou	ks	1	ks	ks		3 000,00	3 000,00	3 630,00	3 630,00
940052	Vizualizace: rodinný dům	ks	1	ks	ks		1 700,00	1 700,00	2 057,00	2 057,00
940053	Vizualizace: bytový dům	ks	1	ks	ks		2 300,00	2 300,00	2 783,00	2 783,00
940054	Sanační analýza: do 3 odběrů na objektu	ks	1	ks	ks		2 800,00	2 800,00	3 388,00	3 388,00
940055	Sanační analýza: další odběr na objektu	ks	1	ks	ks		300,00	300,00	363,00	363,00
940056	Zkouška přídržnosti: 1 zkušební místo	ks	1	ks	ks		2 800,00	2 800,00	3 388,00	3 388,00
940057	Zkouška přídržnosti: další zkušební místo	ks	1	ks	ks		900,00	900,00	1 089,00	1 089,00
940058	Výjezd technika k aplikaci	ks	1	ks	ks		1 900,00	1 900,00	2 299,00	2 299,00
940060	Easy Life	ks	1	ks	ks		500,00	500,00	605,00	605,00
940065	Baumacol - barevný vzorník	ks	1	ks	ks		200,00	200,00	242,00	242,00
940066	Baumacol - vzorník spárovacích hmot	ks	1	ks	ks		1 500,00	1 500,00	1 815,00	1 815,00
940067	Výpočet a posouzení 1 skladby na 1 objektu	ks	1	ks	ks		600,00	600,00	726,00	726,00
940068	Výpočet a posouzení 2 skladeb na 1 objektu	ks	1	ks	ks		900,00	900,00	1 089,00	1 089,00
940069	Pronájem: kontinuální míchačka D30 + dopravní zařízení F100	ks	1	ks	ks		1 800,00	1 800,00	2 178,00	2 178,00
940070	Pronájem: strojní zařízení Duo-mix 2000	ks	1	ks	ks		1 200,00	1 200,00	1 452,00	1 452,00
940071	Pronájem: kontinuální míchačka D30	ks	1	ks	ks		600,00	600,00	726,00	726,00
940072	Pronájem: kontinuální míchačka D40	ks	1	ks	ks		250,00	250,00	302,50	302,50
940073	Pronájem: šikmý dopravník EDS	ks	1	ks	ks		250,00	250,00	302,50	302,50
940076	Pronájem: Maltová hadice průměr 35 mm, 10 bm	ks	1	ks	ks		100,00	0,00	121,00	0,00
940077	Pronájem: Dopravní hadice průměr 40 mm, 12,5 bm	ks	1	ks	ks		70,00	0,00	84,70	0,00
940078	Pronájem: Rozběhové relé pro m3E, G4	ks	1	ks	ks		100,00	0,00	121,00	0,00
940079	Pronájem: Vodní pumpa	ks	1	ks	ks		200,00	0,00	242,00	0,00
940090	Měření množství vzdušných iontů	ks	1	ks	ks		na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání	na vyžádání

# PODMÍNKY PRO DODÁVKY PASTOVITÝCH HMOT

## PŘÍPLATKY ZA BAREVNÝ ODSTÍN OMÍTEK A BAREV

Vzorník Baumit Life	koncová čísla 4 až 9	koncové číslo 3	koncové číslo 2	koncové číslo 1
Fasádní barvy	bez příplatku	48 Kč/l	96 Kč/l*	192 Kč/l
Pastovité omítky	bez příplatku	4 Kč/kg	7 Kč/kg	28 Kč/kg

\* U odstínů č. 0512, 0522 a 0612 činí příplatek 192 Kč/l bez DPH.

Odstíny s koncovým číslem „1“ přísluší výhradně barvě Baumit PuraColor a omítce Baumit PuraTop.

**MOZAIKOVÉ OMÍTKY** dle vzorníku Baumit Texture Life jsou dodávány za jednotnou cenu bez příplatku podle vybrané řady. Za ostatní odstíny mozaikových omítek řady Essential line, tj. jiný poměr mísení kameniva, je účtován příplatek 18 Kč/kg bez DPH.

## SPOTŘEBA

Hodnoty spotřeby uvedené v ceníku platí pro „ideální“ m<sup>2</sup> jemného, hladkého a svislého podkladu. Spotřeba též souvisí se specifickými vlastnostmi podkladu, např. nasákavostí, hrubostí, členitostí apod. Při přesně vykázané ploše podkladu, včetně odečtení otvorů a započítání ostění, doporučujeme uvažovat zvýšenou spotřebu, a to obvykle o 5–15 % dle druhu podkladu. Výrazně vyšší spotřeba svědčí o nesprávném nanášení a může mít za následek vznik mikrotrhlin.

## BAREVNÁ SHODA U OBJEDNÁVEK A DOOBJEDNÁVEK

Barevná totožnost je zaručena pouze v rámci jedné výrobní šarže. Při dodatečných objednávkách může dojít k drobným odchylkám mezi dřívě a dodatečně dodaným produktem. K dosažení co nejvyšší barevné shody je nutno při doobjednávkách (pouze v průběhu jedné stavební sezóny) uvést vždy číslo šarže (11místný kód) uvedené na balení. Protože u předkládaných vzorků a následně dodávaných pastovitých omítek nelze vždy zaručit naprosto shodné podmínky zpracování a zrání, není ani možné považovat jejich případný mírný barevný rozdíl za závadu. Vzorek předkládaný na desce není určen k technickým zkouškám a nemůže sloužit jako srovnávací vzorek na stavbě.

## TMAVÉ A SYTÉ ODSTÍNY NA ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMECH

Na základě nejnovějších poznatků vědy a techniky a používání pigmentů nové generace přechází společnost Baumit při posuzování vhodnosti omítek a barev Baumit Life pro zateplovací systémy od sledování koeficientu světelné odrazivosti (HBW) k používání součinitele celkové sluneční odrazivosti (TSR).

- 1) Barevné odstíny Baumit Life s hodnotou TSR  $\geq 25$  je možné používat na zateplovacích systémech bez jakýchkoliv omezení.
- 2) Barevné odstíny Baumit Life s hodnotou TSR  $< 25$  je možné na zateplovacích systémech používat pouze se zesílenou stěrkovou vrstvou (Baumit StarContact a Baumit openContact tl.  $\geq 5$  mm nebo Baumit PowerFlex tl. 3–4 mm). V přehledném vzorníku na straně 10 až 11 jsou tyto odstíny označeny \*.

Vhodnost jiných barevných odstínů, u nichž není známa hodnota TSR, se nadále posuzuje podle jejich koeficientu světelné odrazivosti (HBW). Za vhodné pro použití na zateplovacích systémech se v takovém případě považují omítky a barvy s koeficientem HBW větším než 25. Použití povrchových úprav s hodnotou HBW nižší než 25 doporučujeme konzultovat s naším zákaznickým centrem.

## PROBARVENÉ ZÁKLADNÍ NÁTĚRY

Vzhledem k možnosti prosvítání podkladu u některých omítek Baumit MosaikTop, Baumit PuraTop v odstínech s koncovým číslem 1 a omítek s rýhovanou strukturou doporučujeme pod tyto omítky použít příslušně probarvený základní nátěr podle vzorníku Baumit Life. Pro takto barvené základní nátěry se účtuje příplatek 6,00 Kč/kg bez DPH.

K vybraným základním nátěrům Baumit UniPrimer (01 P až 10 P) není účtován příplatek za barevný odstín.

## ZVÝŠENÁ BIOCIDNÍ OCHRANA (PROTIPLÍŠŇOVÁ ÚPRAVA)

Pro snížení rizika biologického napadení mikroorganismy doporučujeme pro běžné fasádní plochy používat standardně dodávané omítky, které jsou vybaveny základní protiplíšňovou úpravou (bez příplatku). Pro plochy výrazně ohrožené biologickým napadením (zejména severně orientované, zastíněné plochy ve vlhkém prostředí apod.) doporučujeme individuálně objednat zvýšenou protiplíšňovou ochranu za příplatek 3 Kč/kg bez DPH u pastovitých omítek a 8,00 Kč/l bez DPH u fasádních barev. Na zvláštní přání lze dodat omítky Baumit NanoporTop, Baumit SilikonTop, Baumit SilikatTop a Baumit GranoporTop bez obsahu biocidů. Dodací termín a lhůta po dohodě. Na objednávku je nutné výslovně uvést „Bez biocidů“.

## BAREVNÁ VĚRNOST

Výsledný barevný odstín aplikovaného výrobku se může odlišovat od předlohy ve vzorníku. Barevný odstín je ovlivněn technikou tisku, rozdílným materiálem produktu a tiskové barvy, strukturou a savostí podkladu, teplotou během vysychání a světelnými podmínkami, neboť stejný odstín může být na odlišných strukturách a za rozdílných světelných podmínek vnímán rozdílně. Doporučujeme výrobu vzorku, viz str. 141.

## SLEVY

Na výše uvedené příplatky se nevztahují slevy.